
Certificaciones

C106570

PROFESSIONAL
TOALLAS DE PAPEL

DISPENSADORES COMPATIBLES

SOLUCIONES PREFESIONALES
A TU SERVICIO

TOALLAS DE 
PAPEL ROLLO  

PLUS

40712

UNA HOJA

11
ALTO METRAJE RESISTENTE

Un paquete con 2 rollos
200 mm
200 mts
2,184 kg
1,986 kg
48 mm
Polietileno
Blanco
Celulosas y fibra recicladas
Sí

PRESENTACIÓN
ANCHO
METRAJE
PESO BRUTO
PESO NETO
DIÁMETRO TUBETE
EMB. PRIMARIO
COLOR
MATERIAS PRIMAS
GOFRADO

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO INFORMACIÓN TÉCNICA DE EMBALAJE

2 rollos
1 paquete
126 bultos / pallets
0,010
40712
7806500407126
17806500407123

UNIDADES / PAQUETES
PAQUETES / BULTOS
PAQUETES / PALLETS
VOLUMEN M3 BULTO
CÓDIGO
EAN
DUN

800 360 690
www.eliteprofessional.cl

CÓDIGO: DISP91533
Alto: 32,5 cm
Ancho: 28,8 cm
Prof.: 22,5 cm
Blanco 

CÓDIGO: DISP91535
Alto: 32,5 cm
Ancho: 28,8 cm
Prof.: 22,5 cm
Negro


